РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2019 года  № __
с.Раскатиха

Об образовании комиссий
Раскатихинской сельской

Думы первого созыва
 В соответствии с Положением о Раскатихинской сельской Думе, Регламентом Раскатихинской сельской Думы, для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, выносимых на заседания Думы, Раскатихинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать три комиссии Раскатихинской сельской Думы первого созыва в следующем составе:

1) комиссия по бюджету и финансам:

- Кубасов Сергей Алексеевич,

- Тарасова Наталья Александровна,

- Федорова Лариса Александровна;

2) комиссия по сельскому хозяйству и охране природы:

-  Агафонов Евгений Александрович,

- Власова Наталья Ивановна,

- Стешенко Алексей Александрович;

3) комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам:

- Комарских Татьяна Викторовна,

- Падерина Ирина Александровна,

- Сартакова Ольга Николаевна.
2. Обнародовать настоящее решение на досках объявлений в с.Раскатиха, с.Ярославское.
Председатель Раскатихинской  сельской Думы

                И.И.Головаш